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To: I CIE rinvs.From: )
Sent: Tue 3/31/2020 8:06:41 PM

Subject: RE: PBM via BVKZ?

Received: Tue 3/31/2020 8:06:41 PM

Interesting, ben benieuwd!

vor:ET)SEE© ins i>Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 22:06

Aan:BEE<BEB@minvws.ni>
Onderwerp: RE: PBM via BVKZ?

Hi

Klopt met die suggestie kwam BVkZ vanmiddag. Ik heb gevraagd of hij dat even verder wilde uitwerken en dan bij ons

terug te komen.

Zou hij doen.

orIEE

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:IEEE<BR aminvws nl>

Datum: dinsdag 31 mrt. 2020 10:03 PM

Onderwerp: PBM via BVKZ?

.

Aline sprak vanavond een bericht in, ik had haar eerder gevraagd waar budgethouders védr het coronagedoe hun spullen haalden.

Nou dat varieert blijkbaar van de (4) centra voor thuisbeademing tot de Action ©, vaak ook direct bij leveranciers.

Ik vraag me af of deze wegen nu niet net zo goed te bewandelen zijn...

Wat via via ook duidelijker werd is dat voor veel van hen de weg via huisarts of apotheek iig minder gebruikelijk is

Nu hoorde ik ook van dat ze van jou gehoord had dat distributie mogelijk via BVKZ zou kunnen plaatsvinden.

Dat is weer iets heel anders... hebje daar meer info over?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programma PGB
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